
 prot. 9511  del  12/08/2021  

Ministero dell’Istruzione    
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

          UFFICIO VIII-  Ambito territoriale per la provincia di Latina 
         Via Legnano 34 - 04100 Latina   Codice Ipa:m_pi 
  
 Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni 

ordine e grado della provincia – Loro Sedi 
Allegati n. 1 Alle OO.SS. del comparto scuola – Loro Sedi 
 All’Albo  -   Sede 
 All’URP  -  Sede 

  
                            
     IL DIRIGENTE 
 
VISTI   gli atti d’Ufficio; 
VISTA   la L. n. 241/90 e successive modificazioni e/o integrazioni; 
VISTO   il CCNL del comparto scuola 2016/18 vigente; 
VISTO   il proprio provvedimento n. 9014 del 5.08.2021 con cui è stato pubblicato 
   l’elenco provvisorio del personale ATA-profilo professionale di Assistente 
   Amministrativo aspirante all’incarico di sostituzione del DSGA assente per
   l’a.s. 2021/22; 
VISTO   il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del  
   personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020/21 sottoscritto il 8  
   luglio 2020, con particolare  riguardo all’ art. 14 , concernente i criteri e  
   modalità per  la copertura dei posti di DSGA vacanti e/o disponibili per tutto 
   l’a.s. 2021/22; 
PRESO ATTO dell’errore materiale nell’indicazione della fascia di appartenenza della Sig.ra
    IACOVACCI Antonella, titolare di seconda posizione economica  
   nell’elenco definitivo dei disponibili alla sostituzione del DSGA assente per 
   l’a.s. 2021/22 di cui al provvedimento n. 9401/2021;  
RITENUTO  di dover procedere, per quanto di competenza, alla dovuta rettifica dell’elenco
   di che trattasi, per il ripristino della legittimità e la tutela nell’interesse  
   generale dei concorrenti; 
 
     D E C R E T A 
 
Art. 1) E’ ripubblicato, in data odierna, l’elenco definitivo degli assistenti amministrativi aspiranti 
all’incarico di che trattasi per l’a.s. 2021/22; 
Il presente modifica e sostituisce il precedente prot. 9041 dell’11/08/2021. 
Avverso l’elenco allegato, che è parte integrante del presente provvedimento, è ammesso ricorso nei 
modi e termini di legge. 
 
         Il Dirigente 
        Anna CARBONARA 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lgs n. 39/93 



 
A)   I^ fascia: Assistenti Amministrativi inseriti nella graduatoria per la mobilità 
professionale dall’Area “B” all’Area “D” formulata ai sensi del CCNI 3.12.2009 
 

1. NOCE   Cristina  230 
2. FERRARO  Francesco  199 (*) 
3. ROSSATO  Giorgio Bortolo 144 
4. D’ACUNTO  Pietro     87    

 
 
B) II^ fascia: Assistenti Amministrativi titolari d ella II^ posizione economica  
 

1. DE MARCO   Giovanna    99      
2. MANCINI   Alessandro    82  
3. SQUITIERI   Carmela    80      
4. MACARO  Anselmo    71 
5. DI NORMA  Cristina    68 
6. MASI   Simona                          66 (*) 
7. LA PENNA  Giuseppina    66 (*)      
8. FORNARI  Maria Elisa    65      
9. VITAGLIANO Anna     65      
10. RIVIECCIO  Rosa     60 
11. AMARENA  Filomena    48 
12. MALVETTA  Giuseppe    38 
13. IACOVACCI  Antonella    37  
14. D’ADAMO  Rosalba    14 
15. VINCI   Iolanda    00 

 
C) III^ fascia: Assistenti Amministrativi  titolari  della I^ posizione economica 
 

1. VISCOVO  Carmela   24 
 
D) Assistenti Amministrativi  senza posizione economica 
 

1. LUNGO Lucia                     90 (*) 
2. PASCALE Arianna         89 (*) 
3. RAIMONDO Giuseppe         79 
4. ZITTI  Caterina         72 
5. CORBI Simone         49 
6. BARTOLI Laura          45 
7. AGRESTI Cinzia          38  (*) 
8. DI MICCO Benedetto         36 
9. MARANO  Nadia          30  
10. DE BISOGNO Annibale         26  
11. SILVESTRI Luciana         24 
12. PARENTE Barbara         02 
13. GIARDINO Fernando Antonio        00  
14. DAGA  Francesca         00 
15. CONTE Giosuè          00 

 
(*)  in possesso del titolo culturale specifico per l’accesso al profilo professionale 


